terakhir sampai dengan tanggal Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Deskripsi
Nilai Nominal Rp25,- per saham

Total Saham Total nilai nominal (Rp)  (%)
Modal dasar 40.000.000.000 1.000.000.000.000
1. Azara Alpina Sdn Bhd 23.858.640.000 596.466.000.000 95,67
2. Darwin Cyril Noerhadi 573.584.000 14.339.600.000 2,30
3. Agave Salmiana Sdn Bhd 316.720.000 7.918.000.000 1,27
4. Loh Kok Leong 57.372.000 1.434.300.000 0,23
5. Edwin Cheah Yew Hong 49.876.000 1.246.900.000 0,20
6. Indosiam Pte Ltd 82.296.000 2.057.400.000 0,33
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 24.938.488.000 623.462.200.000 100,00

Saham dalam Portepel 15.061.512.000 376.537.800.000

xv

Struktur Modal dan Susunan Pemegang Saham sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana
Saham

Setelah terjualnya seluruh Saham yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham ini, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah
Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebagai berikut:

Deskripsi

Sebelum Perdana Saham Setelah Perdana Saham
Nilai Nominal Rp25,- per saham Nilai Nominal Rp25,- per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp)  (%) Jumlah Saham Jumlah Nominal

(Rp)  (%)

Modal Dasar 40.000.000.000 1.000.000.000.000 40.000.000.000 1.000.000.000.000
1. Azara Alpina Sdn Bhd 23.858.640.000 596.466.000.000 95,67 21.591.504.600 539.787.615.000 85,71
2. Darwin Cyril Noerhadi 573.584.000 14.339.600.000 2,30 573.584.000 14.339.600.000 2,28
3. Agave Salmiana Sdn Bhd 316.720.000 7.918.000.000 1,27 316.720.000 7.918.000.000 1,26
4. Loh Kok Leong 57.372.000 1.434.300.000 0,23 57.372.000 1.434.300.000 0,23
5. Edwin Cheah Yew Hong 49.876.000 1.246.900.000 0,20 49.876.000 1.246.900.000 0,20
6. Indosiam Pte Ltd 82.296.000 2.057.400.000 0,33 82.296.000 2.057.400.000 0,33
7. Masyarakat - - - 2.519.039.400 62.975.985.000 10,00
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 24.938.488.000 623.462.200.000 100,00 25.190.392.000 629.759.800.000 100,00

Saham dalam Portepel 15.061.512.000 376.537.800.000 14.809.608.000 370.240.200.000

Program Pemberian Opsi Pembelian Saham kepada Manajemen dan Karyawan (“Management
and Employee Stock Option Program”  atau “MESOP”)

Berdasarkan Akta No. 19/2024 juncto Keputusan Dewan Komisaris Perseroan No. 007/S.KEP/DIY/
XI/2024 tanggal 20 November 2024, para pemegang saham Perseroan juga telah menyetujui rencana
MESOP. Perseroan akan memberikan program kepemilikan saham kepada manajemen dan karyawan
berdasarkan MESOP, yaitu alokasi hak opsi untuk membeli saham baru Perseroan (“Hak Opsi”) bagi
manajemen dan karyawan dengan biaya sendiri (setelah saham Perseroan tercatat di Bursa Efek)

[…]

banyaknya 50% dari total Hak Opsi, dapat diterbitkan selambat-lambatnya 2 (dua) bulan setelah tanggal
pencatatan saham Perseroan;  dan (ii) tahap kedua dan selanjutnya, sesuai jumlah dan waktu penerbitan
yang ditetapkan lebih lanjut oleh Dewan Komisaris, dengan mempertimbangkan masukan dari Komite
Nominasi dan Remunerasi Perseroan (“KNR”). Seluruh Hak Opsi yang diterbitkan akan berlaku hingga
6 Agustus 2029. Dewan Komisaris, dengan mempertimbangkan masukan dari KNR, sesuai diskresinya
sendiri dapat menetapkan jumlah tahapan, waktu penerbitan masing-masing tahapan atau jumlah Hak
Opsi lain sehubungan dengan penerbitan Hak Opsi yang akan ditetapkan dalam suatu Keputusan
Dewan Komisaris terpisah.

xvi

Setelah terjualnya seluruh Saham yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini,
struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah pelaksanaan
MESOP secara proforma menjadi sebagai berikut:

Deskripsi
Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Nilai Nominal Rp25,- per saham

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan Setelah
Dilaksanakannya Program MESOP

Nilai Nominal Rp25,- per saham
Jumlah Saham Total nilai nominal (Rp)  (%) Jumlah Saham Total nilai nominal (Rp)  (%)

Modal dasar 40.000.000.000 1.000.000.000.000 40.000.000.000 1.000.000.000.000
1. Azara Alpina Sdn Bhd 21.591.504.600 539.787.615.000 85,71 21.591.504.600 539.787.615.000 84,00
2. Darwin Cyril Noerhadi 573.584.000 14.339.600.000 2,28 573.584.000 14.339.600.000 2,23
3. Agave Salmiana Sdn Bhd 316.720.000 7.918.000.000 1,26 316.720.000 7.918.000.000 1,23
4. Loh Kok Leong 57.372.000 1.434.300.000 0,23 57.372.000 1.434.300.000 0,22
5. Edwin Cheah Yew Hong 49.876.000 1.246.900.000 0,20 49.876.000 1.246.900.000 0,19
6. Indosiam Pte Ltd 82.296.000 2.057.400.000 0,33 82.296.000 2.057.400.000 0,32
7. Masyarakat 2.519.039.400 62.975.985.000 10,00 2.519.039.400 62.975.985.000 9,80
8. MESOP - - - 514.136.000 12.853.400.000 2,00
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 25.190.392.000 629.759.800.000 100,00 25.704.528.000 642.613.200.000 100,00

Saham dalam Portepel 14.809.608.000 370.240.200.000 14.295.472.000 357.386.800.000

Keterangan selengkapnya mengenai Penawaran Umum Perdana Saham dapat dilihat pada Bab I
Prospektus ini.

3. Rencana Penggunaan Dana Hasil Penawaran Umum Perdana Saham

Seluruh dana yang diperoleh dari pengeluaran saham baru yang ditawarkan dalam Penawaran Umum
Perdana, dikurangi biaya-biaya emisi, akan digunakan untuk tujuan-tujuan sebagaimana diuraikan di
bawah ini:

1. Sekitar 60% (enam puluh persen) akan digunakan untuk pembayaran sebagian pokok utang
kepada PT Bank CIMB Niaga (“Bank CIMB”), dengan detail sebagai berikut:

Perjanjian : Perjanjian Kredit No. 065/CB/JKT/2023 tanggal 27 Juni 2023,

[…]

4. Loh Kok Leong 57.372.000 1.434.300.000 0,23
5. Edwin Cheah Yew Hong 49.876.000 1.246.900.000 0,20
6. Indosiam Pte Ltd 82.296.000 2.057.400.000 0,33
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 24.938.488.000 623.462.200.000 100,00

Saham dalam Portepel 15.061.512.000 376.537.800.000

Struktur Modal dan Susunan Pemegang Saham sebelum dan setelah Penawaran Umum
Perdana Saham

Jumlah Saham yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini adalah sebanyak
2.519.039.400 (dua miliar lima ratus sembilan belas juta tiga puluh sembilan ribu empat ratus) saham
biasa yang dikeluarkan dari portepel, yang mewakili sebanyak 10% (sepuluh persen) dari jumlah modal
ditempatkan dan disetor penuh Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham.

Setelah terjualnya seluruh Saham yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini,
maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran
Umum Perdana Saham adalah sebagai berikut:

Deskripsi

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Nilai Nominal Rp25,- per saham Nilai Nominal Rp25,- per saham

Jumlah Saham Total nilai nominal
(Rp)  (%) Jumlah Saham Total nilai nominal

(Rp)  (%)

Modal dasar 40.000.000.000 1.000.000.000.000 40.000.000.000 1.000.000.000.000
1. Azara Alpina Sdn Bhd 23.858.640.000 596.466.000.000 95,67 21.591.504.600 539.787.615.000 85,71
2. Darwin Cyril Noerhadi 573.584.000 14.339.600.000 2,30 573.584.000 14.339.600.000 2,28
3. Agave Salmiana Sdn Bhd 316.720.000 7.918.000.000 1,27 316.720.000 7.918.000.000 1,26
4. Loh Kok Leong 57.372.000 1.434.300.000 0,23 57.372.000 1.434.300.000 0,23
5. Edwin Cheah Yew Hong 49.876.000 1.246.900.000 0,20 49.876.000 1.246.900.000 0,20
6. Indosiam Pte Ltd 82.296.000 2.057.400.000 0,33 82.296.000 2.057.400.000 0,33
7. Masyarakat - - - 2.519.039.400 62.975.985.000 10,00
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 24.938.488.000 623.462.200.000 100,00 25.190.392.000 629.759.800.000 100,00

Saham dalam Portepel 15.061.512.000 376.537.800.000 14.809.608.000 370.240.200.000

Program Pemberian Opsi Pembelian Saham kepada Manajemen dan Karyawan (“Management
and Employee Stock Option Plan” atau “MESOP”)

Berdasarkan Akta No. 19/2024 juncto Keputusan Dewan Komisaris Perseroan No. 007/S.KEP/DIY/
XI/2024 tanggal 20 November 2024, para pemegang saham Perseroan juga telah menyetujui rencana
MESOP. Perseroan akan memberikan program kepemilikan saham kepada manajemen dan karyawan
berdasarkan MESOP, yaitu alokasi hak opsi untuk membeli saham baru Perseroan (“Hak Opsi”) bagi
manajemen dan karyawan dengan biaya sendiri (setelah saham Perseroan tercatat di Bursa Efek)
sebanyak-banyaknya 514.136.000 (lima ratus empat belas juta seratus tiga puluh enam ribu) saham

[…]

Tidak ada implikasi perpajakan bagi Perseroan maupun Peserta MESOP setelah menerima Hak Opsi.
Apabila Peserta MESOP menggunakan Hak Opsi yang dimilikinya untuk membeli saham dengan
membayar harga pelaksanaan, dan selanjutnya melakukan transaksi penjualan atas saham yang
diperoleh melalui pelaksanaan Hak Opsi, maka berlaku ketentuan perpajakan sebagai berikut:

a.	 Untuk	penjualan	yang	dilakukan	melalui	Bursa	Efek,	akan	dikenakan	pajak	final	sebesar	0,1%	dari
nilai transaksi.

b. Untuk penjualan saham di luar Bursa Efek, pajak akan dihitung berdasarkan keuntungan modal
(capital gain) yang diterima oleh Peserta MESOP dan akan dikenakan pajak progresif sesuai
dengan tarif yang berlaku.

6

Dengan asumsi seluruh Saham Program MESOP dilaksanakan seluruhnya oleh Peserta Program
MESOP,  struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah
Penawaran Umum Perdana Saham dan sesudah pelaksanaan Program MESOP secara proforma
adalah sebagai berikut:

Deskripsi

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Nilai Nominal Rp25,- per saham

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan
Setelah Dilaksanakannya Program MESOP

Nilai Nominal Rp25,- per saham

Jumlah Saham Total nilai nominal
(Rp)  (%) Jumlah Saham Total nilai nominal

(Rp)  (%)

Modal dasar 40.000.000.000 1.000.000.000.000 40.000.000.000 1.000.000.000.000
1. Azara Alpina Sdn Bhd 21.591.504.600 539.787.615.000 85,71 21.591.504.600 539.787.615.000 84,00
2. Darwin Cyril Noerhadi 573.584.000 14.339.600.000 2,28 573.584.000 14.339.600.000 2,23
3. Agave Salmiana Sdn Bhd 316.720.000 7.918.000.000 1,26 316.720.000 7.918.000.000 1,23
4. Loh Kok Leong 57.372.000 1.434.300.000 0,23 57.372.000 1.434.300.000 0,22
5. Edwin Cheah Yew Hong 49.876.000 1.246.900.000 0,20 49.876.000 1.246.900.000 0,19
6. Indosiam Pte Ltd 82.296.000 2.057.400.000 0,33 82.296.000 2.057.400.000 0,32
7. Masyarakat 2.519.039.400 62.975.985.000 10,00 2.519.039.400 62.975.985.000 9,80
8. MESOP - - - 514.136.000 12.853.400.000 2,00
Jumlah Modal
Ditempatkan dan Disetor
Penuh

25.190.392.000 629.759.800.000 100,00 25.704.528.000 642.613.200.000 100,00

Saham dalam Portepel 14.809.608.000 370.240.200.000 14.295.472.000 357.386.800.000

Pencatatan Saham Perseroan di BEI

Sehubungan dengan pendaftaran saham yang timbul dari Penawaran Umum Perdana, sebanyak
2.519.039.400 saham biasa, yang terdiri dari (i) 2.267.135.400 (dua miliar dua ratus enam puluh tujuh
juta seratus tiga puluh lima ribu empat ratus) saham yang dimiliki oleh Pemegang Saham Penjual, yang
mewakili 9% (sembilan persen), dan (ii) 251.904.000 (dua ratus lima puluh satu juta sembilan ratus
empat ribu) saham baru yang diterbitkan dari portepel Perseroan, yang mewakili 1% (satu persen), atau
total 10% (sepuluh persen) dari modal saham yang diterbitkan dan disetor penuh Perseroan setelah